

# **Bjarne Bøgh Consult ApS**

Jens Langes Gade 3, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 07 39 33

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2016.

---

**Bjarne Bøgh Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarne Bøgh Consult ApS Jens Langes Gade 3 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 07 39 33
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Vadum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Bøgh Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Associerede virksomheder</b>	Bøgh Consult Denmark A/S, Vadum Bogh Consult Baltic SIA, Letland

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.661 t.kr. mod 1.554 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.121</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.446.839	1.320
Andre finansielle indtægter	303.043	326
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.726.761</b>	<b>1.630</b>
Skat af årets resultat	-65.800	-76
<b>Årets resultat</b>	<b>1.660.961</b>	<b>1.554</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.600
Overføres til overført resultat	1.160.961	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.660.961</b>	<b>1.554</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.951.292	2.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.951.292</u>	<u>2.764</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.951.292</u></b>	<b><u>2.764</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.318	501
Tilgodehavende selskabsskat	0	9
Tilgodehavender i alt	<u>17.318</u>	<u>510</u>
Andre værdipapirer	4.200.515	4.443
Værdipapirer i alt	<u>4.200.515</u>	<u>4.443</u>
Likvide beholdninger	<u>882.232</u>	<u>228</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.100.065</u></b>	<b><u>5.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.051.357</u></b>	<b><u>7.945</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	250.000	250
3	Overført resultat	7.245.914	6.085
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.995.914</u></b>	<b><u>7.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	9
	Selskabsskat	42.194	0
	Anden gæld	749	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.443</u>	<u>10</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.443</u></b>	<b><u>10</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.051.357</u></b>	<b><u>7.945</u></b>

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	4.028.865	4.029
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.028.865</b>	<b>4.029</b>
Opskrivninger primo	-1.264.687	-2.325
Omregning til valutakurs	131	-1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.446.839	1.320
Udbytte	-1.259.856	-259
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.077.573</b>	<b>-1.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.951.292</b>	<b>2.764</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bøgh Consult Denmark A/S	Vadum	50 %
Bogh Consult Baltic SIA	Letland	45 %
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	250.000	250
	<b>250.000</b>	<b>250</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.084.953	1.631
Årets overførte overskud eller underskud	1.160.961	-46
Overført resultat fra øvrige reserver	0	4.500
	<b>7.245.914</b>	<b>6.085</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.600.000	400
Udloddet udbytte	-1.600.000	-400
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.600
	<b>500.000</b>	<b>1.600</b>